
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 203/2024 
 
V Jablonci nad Nisou dne 26. 2. 2024 
 

Dodatek č. 2 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 916/2023 ze dne 13. 11. 2023 pro rok 
2024 se mění a doplňuje takto: 
 
I. Obecná pravidla pro přidělování nápadu 
 

➢ Od 1. 3. 2024 na straně 8 se bod 7 mění a doplňuje takto: 
Věci obživlé, mimo žalob pro zmatečnost, jsou přidělovány tomu soudci, který 
rozhodoval v původním řízení, pokud tento soudce již na soudě nepůsobí, je věc přidělena 
soudci rozhodujícímu v soudním oddělení stejného čísla, pokud do takovéhoto soudního 
oddělení není přidělován nápad, je věc přidělena prvnímu zastupujícímu soudci; pokud 
oddělení stejného čísla není obsazeno, bude věc přidělena soudci soudního oddělení 
stejné agendy následujícího čísla. Toto platí, pokud dále není uvedeno jinak. V případě 
věcí obživlých v senátu č. 13 C (Mgr. Kateřina Kupková) se počínaje 1. 3. 2024 věci 
přidělí do senátu č. 22 C (JUDr. Lucie Novotná Krtoušová, Ph.D.). 
 

Ostatní beze změny. 
 
 
II. Trestní oddělení 
Soudci trestní agendy 
 

➢ od 1. 3. 2024 se obsazuje soudní oddělení 14 T – Mgr. Martin Feřt 
Obor a vymezení působnosti: 
14 T 100 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 
 100 % specializace: CIZINA 

100 % specializace: VAZBA 
100 % specializace: VTOS 
100 % specializace: VOJENSKÉ 
100 % specializace: ZMJST 
100 % specializace: SLOŽITÁ VĚC 

14 Pp 100 % věci podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody 
14 Td 100 % dožádání na úseku T s cizím prvkem – specializace: T-CIZINA 
0 Nt 100 % všechny oddíly bez přípravného řízení (Nt – všeobecné), mimo věcí zabrání věci, 

ujednocení, ochranného léčení a zabezpečovací detence a stížnosti proti 
rozhodnutí věznice 

100 % oddíl ZAHLAZENÍ ODSOUZENÍ 
100 % oddíl SPOLUPRÁCE S ČLENS. STÁTY EU 
100 % oddíl SPOLUPRÁCE SE STÁTY MIMO EU 



Zástup soudního oddělení 14 T je v tomto pořadí: 
Mgr. Petr Loutchan 
JUDr. Alena Štěpánová 
Mgr. Jaroslava Opatrná 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Mgr. Petr Loutchan 

➢ soudní oddělení č. 1 T se mění takto: 
od 1. 3. 2024 50 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 

zástup v tomto pořadí: 
JUDr. Alena Štěpánová 
Mgr. Jaroslava Opatrná 
Mgr. Martin Feřt 

 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Jaroslava Opatrná 

➢ soudní oddělení č. 2 T se mění takto: 
od 1. 3. 2024 50 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 

zástup v tomto pořadí: 
Mgr. Martin Feřt 
Mgr. Petr Loutchan 
JUDr. Alena Štěpánová 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
JUDr. Alena Štěpánová 

➢ soudní oddělení č. 4 T se mění takto: 
od 1. 3. 2024 50 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 

zástup v tomto pořadí: 
Mgr. Jaroslava Opatrná 
Mgr. Martin Feřt 
Mgr. Petr Loutchan 
 

Ostatní beze změny. 
 
 
 
JUDr. Jana Brabcová v. r. 
pověřená k zastupování funkce 
předsedkyně okresního soudu 


